AWO macht Sinn.

Monat

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Wochentag

ab
Donnerstag
Donnerstag

Dienstag
Freitag
Donnerstag

Freitag
ab

Freitag
Montag

Mittwoch
Freitag
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag
Freitag

ab
Donnerstag

Kulturplan 2024

Datum Bezeichnung

10.01.2024 Kaffeekranzchen mit frischen Waffeln

11.01.2024 Klassik-Konzert

25.01.2024 Duo Jenson&Philipp

13.02.2024 Fasching mit ,,Helmut ut Rostock"

16.02.2024 musikalisches Kaffeekranzchen

29.02.2024 Geburtstagsrunde mit der
Kinderkunstakademie

08.03.2024 Frauentag mit Bogdan Walenta

11.03.2024 Gesundheitswoche

15.03.2024 musikalisches Kaffeekranzchen

18.03.2024 Modemobil und Modenschau

10.04.2024 Singkreis mit Johannes Klan

19.04.2024 musikalisches Kaffeekranzchen

25.04.2024 Geburtstagsrunde mit der
Kinderkunstakademie

30.04.2024 Tanz in den Mai mit DJ Bernd

09.05.2024 Herrentag und Bauchtanz ,,Tarangini"

17.05.2024 musikalisches Kaffeekranzchen

05.06.2024 Rosentage

20.06.2024 Tanzcafe mit DJ Bernd

Anderungen und Erginzungen vorbehalten!

Sozialdienst Rostock
gemeinniitzige GmbH

( AWo




AWO0 macht Sinn.

Monat

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Wochentag

ab
Freitag

ab
Donnerstag
Freitag
Donnerstag

Donnerstag
ab

Freitag
Dienstag

ab
Freitag
Dienstag

ab
Freitag
Freitag

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Datum

15.07.2024
19.07.2024

07.08.2024
08.08.2024
23.08.2024
29.08.2024

05.09.2024
11.09.2024
20.09.2024
24.09.2024

07.10.2024
18.10.2024
29.10.2024

13.11.2024
22.11.2024
29.11.2024

03.12.2024
12.12.2024
19.12.2024
31.12.2024

Bezeichnung

Sommerfest
Krdutertage
musikalisches Kaffeekranzchen

Hansetage

Chor ,,Warneminner Utkiekers"
kubanisches Kaffeekranzchen
Geburtstagsrunde

Duo Jenson&Philipp
Knollentage
Erntedankfest
Modemobil

Ausfahrt zum Erdbeerhof
Geburtstagsrunde
Nostalgietag

Wunschfilmwoche
musikalisches Kaffeekranzchen
Weihnachtsmarkt

Weihnachtssingen mit Johannes Klan
Klassikkonzert

Geburtstagsrunde

Silvester

Anderungen und Erginzungen vorbehalten!

Sozialdienst Rostock
gemeinniitzige GmbH
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